
 
 
 

Nom - Prénom Cadre ou Trophée Diplôme (zone) Sacs de grain Carte Cadhoc Coffret 
  

Aurélien Leclercq 
  

2 1 
 

Guéret 13 août Vieux  

Benoît Behague 
  

2  
1 

 
Brive 02 juillet 
La Souterraine 30 juillet 

Vieux 
Vieux  

Bruno Bailleul 
 

 
1 
1 

 
5 
3 

1 
 

Brive 02 juillet 
Albi 16 juillet 
Guéret 13 août 

Yearlings 
Vieux 
Vieux  

Dominique Lejeune 
   

1 
1 

 
Tulle 17 juin 
La Souterraine 30 juillet 

Vieux 
Jeunes  

Fabienne Faidherbe  
 

1 

 
1 

 
3 

1 
 

Argenton 21 mai 
La Souterraine 30 juillet 
La Souterraine 30 juillet 

Vieux 
Vieux 
Femelles  

Franck-Olivier Marchand 1 1 8  
1 
1 

 
Limoges 03 juin 
Argenton 16 juillet 
Argenton 16 juillet 

Vieux 
Yearlings 
Jeunes  

Grégory Fournier 
 

 
 

1 

2 
1 
3 

1 
1 
 

1 
1 

 
Limoges 03 juin 
Albi 16 juillet 
Argenton 16 juillet 
Argenton 16 juillet 
La Souterraine 30 juillet 

Yearlings 
Vieux 
Yearlings 
Jeunes 
Yearlings  

Guy Deleu 
   

1 
 

Argenton 16 juillet Jeunes  

Herman - Van Dist 
 

 
 

1 
 
 

1 
1 

2 
 

3 
2 
2 
3 
3 

1 
1 
 

1 
1 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

1 

Argenton 21 mai 
Tulle 17 juin 
Brive 02 juillet 
Brive 02 juillet 
La Souterraine 30 juillet 
La Souterraine 30 juillet 
Guéret 13 août 
Guéret 13 août 

Yearlings   
Vieux  
Vieux      
Yearlings  
Yearlings  
Jeunes  
Yearlings  
Jeunes   

Jean-Paul Lecherf 
   

1 
 

Limoges 03 juin Yearlings  

Jean-Pierre Deblock 
   

1 
 

Guéret 13 août Jeunes  

Jean-Pierre Samson 
  

 
2 

1 
 

Argenton 21 mai 
La Souterraine 30 juillet 

Yearlings 
Jeunes  

José De Sousa 
   

1 
1 

 
Limoges 03 juin 
Brive 02 juillet 

Yearlings 
Yearlings  

Dotations et lots sur les fédéraux 



José Derycke 
 

1 3 1 
 

Guéret 13 août Jeunes  

Mélissa Delpierre  
   

1  
 

Brive 02 juillet 
  

Yearlings  

Nicolas Cassel    
2 

1 
1 

 Guéret 13 août 
Guéret 13 août 

Yearlings 
Jeunes 

Philippe Robillard 
 

    1 
1 

 
Limoges 03 juin 
Argenton 16 juillet 

Vieux 
Yearlings  

Sébastien Foulon  1 3   Argenton 16 juillet Jeunes 

Thibaut Leclercq 
   

1 
 

Guéret 13 août Vieux  

Vandaele - Puchelle 
  

2  
1 
1 

 
Argenton 21 mai 
Argenton 16 juillet 
La Souterraine 30 juillet 

Vieux 
Vieux 
Jeunes  

 
 

 

 

 
Trophée 

Angélique Deraed 10e féminin 
  

Bernard Carrette 6e grand fond 
  

Bruno Bailleul 1e femelles 
 
8e ttes catégories 
 
9e fédéral 1an 
  

Dominique Lejeune 9e fédéral jeunes 
  

Fabienne Faidherbe 2e féminin 
 
10e femelles 

Franck Delfoly 7e ttes catégories 
 

Dotations sur les championnats 



10e fédéral 1an 
 
 

Franck-Olivier Marchand 2e vitesse 1an 
 
3e as pigeon vieux 
 
6e ttes catégories 
  

Grégory Fournier 5e ttes catégories 
 
7e fédéral 1an 
 
 

Guy Delau 3e as pigeon jeunes 
 

Herman Van-Dist 1e ttes catégories 
 

1e fédéral jeunes 
 

1e plus de prix 
 

1e as pigeon jeunes 
 

2e fédéral 1an 
 

5e fédéral vieux 
 
9e vitesse 1an 
 
 

José De Sousa 5e demi-fond jeunes 
 
 

Josée Dutriaux 7e féminin 
 
7e débutants 
 
 
 

Mélissa Delpierre 8e fédéral 1an 
 



9e plus de prix 
 
3e féminin 
 
11e débutants 
 
 

Michel Thullier 6e vitesse jeunes 
 
7e demi-fond jeunes 
 

Peggy Delsol 5e féminin 
 
 

Pierre Bockstael 5e grand fond 
 
 

Régis et Fabien Duprez 1e vitesse 1an 
 

Vandaele Puchelle 3e demi-fond 1an 
 

 


